
Vilniaus Baltupių progimnazija

Veiklos apžvalga 2024-
2025 m.m.

Direktorė Ligita Visockienė, 

2025-04-15



Progimnazija šiandien

•2024 m. rugsėjo 2 d. progimnazijoje mokosi: 
849       1-8 klasių̨ mokiniai, sudaryti 35 klasių 

komplektai
(pradiniame ugdyme –17; pagrindiniame ugdyme –
18).
•Progimnazijoje dirba 114 darbuotojų. 
•Mokytojų amžiaus vidurkis 2024 m. – 51,52 metai, 

2023 m. – 50,73 metai, 2022 m. – 47,2 metai





Ką nuveikėme kartu

• 2024 m. laimėtas projektas lauko klasei (stoginei). 
• 2024 m. baigiamas projektas „139 kw saulės parko įsigijimas Vilniaus 

Baltupių progimnazijoje“ (APVA, klimato kaitos programos lėšos). 
• 2024 m. progimnazija švenčia 45 metų jubiliejų, ta proga įsigyja 

Vilniaus miesto simbolį – Angelą, kuris puošia mokyklos fasadą. 
• 2024 m. progimnazija – Mokyklų judumo iššūkio II-os vietos laimėtoja, 

pakviesta į Lietuvos Respublikos Prezidentūrą, kur įteikta padėka ir 
apdovanojimas – penki ąžuolo medeliai. 

• 2024 m. mokykla įrašoma į Rekordų knygą ir gauna tai patvirtinantį 
sertifikatą.



Progimnazijoje vykdomi inovatyvaus ugdymo, 
atviro Vilniaus, pokyčių mokyklų projektai. 

• Dalyvaujame „Atvirų techninių kūrybinių dirbtuvių FabLab steigimas Vilniaus 
mokyklose“ projekte. 

• Matematika kitaip: Eduten Playground – vykdomas Vilniaus švietimo
pažangos centro projektas „Šiuolaikiškas matematinių gebėjimų ugdymas ir 
pažangos stebėsena“.

• Trečius metus dalyvaujame tarptautiniame projekte ,,Fenomenais grįstas 
ugdymas“. Programą remia ir organizuoja EDU Vilnius, iniciatoriai ir rengėjai
– „Kūrybiškumo mokykla“.

• Atviro Vilniaus projektas „Vilnius yra mokykla“ – įgyvendinant projektą
tradicinės pamokos mokyklos klasėse derinamos su nuotolinėmis, 
vykstančiomis miesto muziejuose, parkuose, kitose viešosiose erdvėse, taip 
pat naudojant sukurtą internetinę pamokų biblioteką, gido įrangą. 
Progimnazijos mokytojai kuria pamokas ir dalijasi platformoje „Vilnius yra 
mokykla“, aktyviausieji apdovanojami.



• Visi mokytojai, švietimo pagalbos specialistai, mokinio padėjėjai 
dalyvauja tęstiniuose kvalifikacijos tobulinimo mokymuose 
„Įtraukiojo ugdymo ilgalaikė programa“.

• Projektas „Vilniaus muziejaus laboratorija: Baltupiai, Jeruzalė“ 
vykdomas bendradarbiaujant su VšĮ “Vilniaus miesto muziejus”, 
kuriame dalyvauja 7b klasės mokiniai. Projekto metu mokinių 
surasta medžiaga taps pasiruošimo būsimai muziejaus parodai 
apie Baltupių mikrorajoną dalimi.



• Progimnazija dalyvauja projekte „Švietimo stebėsenos sistemos 
kūrimas“ – naudoja projekto metu sukurtus įrankius mokyklos esamai 
situacijai į(si)vertinti ir tolimesnės pažangos matavimui. 

• 2024 m. pirmąjį pusmetį buvo vykdomas projektas su Mykolo Romerio 
universitetu „Nepatogūs klausimai“. Mykolo Romerio universiteto 
Socialinės pedagogikos ir teisės pagrindų programos studentų ir 
„Baltupių radijo“ laidų ciklas „Nepatogūs klausimai ekspertams“. 

• Laimėtas EDU Vilnius skelbto konkurso projektas „Tvariau“ 2024-2025 
m. Projekto finansuojama suma – 5000 Eur. Projekto tikslas: žaliųjų 
edukacinių erdvių įkūrimas užsiėmimams mokyklos pagrindiniame 
kieme prie kupolo.

• Įgyvendintas projektas „Dalyvaujamasis biudžetas“. Vaikai sužinojo, 
kaip sudaromas organizacijos biudžetas, mokėsi dalyvauti sprendimų 
priėmime, būti atsakingais už priimtus sprendimus (gauta 500 Eur).



• 2024-2025 mokslo metams laimėtas VŠĮ „Humana People to 
People Baltic“ (HPP Baltic) ir „Edu Vilnius“ socialinės partnerystės
projektas „Valgyk protingai!“Už gautą 2500 eurų finansavimą
mokyklai sudarytos galimybės įsigyti kokybiškų maisto produktų 
(ypač trumpo galiojimo laiko mėsos, pieno, salotų, šviežių
daržovių ir žuvies produktų) technologijų dalyko maisto gaminimo 
pamokoms.

• Projektas „Mokėk plaukti ir saugiai elgtis vandenyje“ vykdomas 
nuo 2017 m. Kiekvienais mokslo metais visi 2 klasių mokiniai 
mokosi plaukti artimiausiame baseine nemokamai.



• Progimnazija dalyvauja projekte „Galimybių mokykla“, projekto 
lėšomis įsigijo dalį vadovėlių pagal atnaujintą ugdymo turinį.

• Progimnazijos bendruomenė aktyviai įsitraukia į savanorystę, 
paramos ir labdaros teikimą: 2024 m. socialinės – pilietinės
akcijos „Pyragų diena“ metu surinkti 2 659 Eur paaukoti 
organizacijai „Niekieno vaikai“ ir Santariškių vaikų raidos klinikai. 
Vyko aplinkos tvarkymo akcija „Darom“, akcija „Spalvotas 
pleistriukas“, klasių bendruomenių parama savo klasės
bendruomenės nariams, Jomanto parko tvarkymas, kt.

• Vilniaus Baltupių progimnazija planuoja įsirengti lauko dviračių 
klasę, mokys vaikus apie transporto taršą, mokiniai lankys kursus 
gauti dviračių vairuotojų pažymėjimus, rengs dviračių žygius. Šiam 
projektui įgyvendinti skirta 10 tūkst. Eur.



Ką planuojame toliau

Pateikti prašymai: -mokyklos kiemo 
plytelių atnaujinimui; -takui į stadioną; -terasai prie valgyklos;

-mokyklos rūsiams 
pagal ES paramą 

priedangai įrengti;

-maitinimo paslaugai 
nupirkti pasibaigus 

sutarčiai;

planuojamas galutinis 
mokyklos aptvėrimas 

tvora.

pereinama prie 
apsaugos paslaugų, 

montuojamos kameros 
mokyklos teritorijoje.

progimnaziją aptarnauja 
VVK, nupirktos valymo 

paslaugos, mokykla 
nebeturi savo valytojų.



Gegužės, birželio planai

https://www.baltupiuprogimnazija.vilnius.lm.lt/wp-
content/uploads/2025/04/2025-05_Geguzes-men.-planas.pdf

https://www.baltupiuprogimnazija.vilnius.lm.lt/wp-
content/uploads/2025/04/2025-Birzelio-rugpjucio-men.-planas.pdf

https://www.baltupiuprogimnazija.vilnius.lm.lt/wp-content/uploads/2025/04/2025-05_Geguzes-men.-planas.pdf
https://www.baltupiuprogimnazija.vilnius.lm.lt/wp-content/uploads/2025/04/2025-05_Geguzes-men.-planas.pdf
https://www.baltupiuprogimnazija.vilnius.lm.lt/wp-content/uploads/2025/04/2025-Birzelio-rugpjucio-men.-planas.pdf
https://www.baltupiuprogimnazija.vilnius.lm.lt/wp-content/uploads/2025/04/2025-Birzelio-rugpjucio-men.-planas.pdf


Ačiū už dėmesį


	Skaidrė 1: Vilniaus Baltupių progimnazija
	Skaidrė 2: Progimnazija šiandien
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4: Ką nuveikėme kartu
	Skaidrė 5: Progimnazijoje vykdomi inovatyvaus ugdymo, atviro Vilniaus, pokyčių mokyklų projektai.  
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10: Ką planuojame toliau
	Skaidrė 11: Gegužės, birželio planai
	Skaidrė 12: Ačiū už dėmesį

